
„, Dodatek č. 1

(C.j. : SNPCS 05039/2012)

ke smlouvě o poskytování služeb

(Č.,.. SNPCS 00859/2012)
Uzavřené podle §269 odst. 2 zákonac. 513/1991

Obchodni zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

L Objednatel: _ „

Ceská republika — Správa Národního parku Ceské Svýcarsko

se sídlem Pražská 52, Krásná Lípa 407 46

IČO 70565759 DIČ CZ70565759

jejímžjménem jedná: Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel

zástupcem ve věcech technickýchje_doucíOddělení geologie

I
P

Pos tovatel:

STRIX Chomutov a.s.

se sídlem 28. října 1081 , Chomutov 430 O!

zapsán v OR vedeném KS v Ústí nad a Labem, oddíl B, vložka 1620

IČO 272 74 535 DIČ CZ 272 74 535

!astupce ve včcec! smluvmc!: !ušan Hume, pře!se!a pře!stavenstva

Zástupce ve věcech technických:_nanagerprojektu

Původní znění Článek 4 Termín plnění, odstavec 1:

1. Služby dle této smlouvy budou poskytovány do 31. prosince 2012.

se nahrazuje takto:

1. Služby dle této smlouvy budou poskytovány do 31. prosince příslušného roku.

Původní znění Článek 6 Platební podmínky odstavec 1:

1. Poskytovatel budefakturovat poskytnuté služby pololetne'. Faktura za prvnt'pololetí, období leden

až červen. bude splatná 10. července 2017. Faktura za druhé pololetí období červenec ažprosinec

včetně, bude splatná 10 prosince 201..7. Sluzby se povazují za dokončené podpisem předávacího

protokolu objednatelem Faktura bude mít splatnost 30 dnu ode dnejejího doručení objednateli

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas. bude-li poslední den splatnosti odepsána

: účtu objednatele.

se nahrazuje takto:

.7. Poskytovatel budefakturovat poskytnuté služby pololetne'. Faktura za první pololetí, období leden

až červen, bude splatná 10. c'ewence příslušného roku. Faktura za druhé pololetí, období červenec

až prosinec včetně, bude splatná 10. prosince příslušného roku. Služby se považtg'í za dokončené

podpisem předávacího protokolu objednatelem. Faktura bude mít splatnost 30 dnu ode dnejejího

doručení objednateli. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li poslední

den splatností odepsána : účtu objednatele.

Ostatni ujednání smlouvy o poskytování služeb zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



Tento Dodatek č. I má 2 číslované strany aje vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností

originálu, z nichž jeden výtisk obdrží poskytovatel a tři výtisky objednatel.

v Krásné Lípě dne 4175.4275..

 

Ing. Pavel Benda, Ph.D.

ředitel Správy_Národního

parku České Švýcarsko

Českámpublrka

Správa Národního parku

České Švýcarsko

iska 52407“ 46 Krasna L'n

?

E
J

V Chomutově dne &l'z'ďvá

 

Dušan Dufka

předseda představenstva

STRIX Chomutov, a.s.


